ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРАТИВНОЛЕХНИЧЕСКОГО НАД ЗОРА МО

Постановление по делу об административном правонарушении № 19 / 324_____ / 44
(номер отдела, )  (табельны й номер) (порядковы й номер)

« 01» апреля 2016 г. 14 ч 00 мни. Московская область, г. Егорьевск, ул. Советская, д.151
(место составления постановления)

1.Я, главный специалист территориального отдела № 19 территориального управления
Госадмтехнадзора Московской области -  государственный административно-технический инспектор
Московской области Зотов Владимир Дмитриевич__________________________________________________

(должность, фамилия .инициалы должностного лица, составившего постановление)

рассмотрев дело об административном правонарушении, зафиксированном в протоколе
№ 191324 /44 от 30 март а 201 бт. в отношении
О О О « Е Р С О «

(фамилия, имя, отчество, гражданина, должностного лица, наименование юридического лица)

Адрес фактический Московская область, г. Егорьевск, ул. Горького. 61А
Адрес юридический Московская область, г. Егорьевск, ул. Горького, 61А '

(место жительства гражданина, должностного лица, местонахождение юридического лица)

1.1 Сведения о лице, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении:
Дата и место рождения___________________________________________________________________________ ____
Место работы, занимаемая должность_______________________________________________________ _________
Документы, удостоверяющие личность    серия___________ номер_______________
где и когда выдан____________________________________________________________________________________
ИНН/БИК 5011020745_____________________________________________________________________________
В аковски е реквизиты  ________________ ___________________________________________________________

V 1' О Г Р Н 1035002352076   (для
юридических лиц)

1.2 Данные о законном представителе (защитнике): Защитник по доверенности Перепелкин Сергей
Валерьевич доверенность от 29.03.2016г
'должность, фамилия, имя, отчество, документы, удостоверяющие полномочия законного представителя (наименование, номер))

1.3 Право на защ иту,/предусмотренное ст. 51 Конституции РФ и ст. 25.1 КоАП РФ мне
предоставлено / М у / _______ / Перепелкин С. В. /

(ж Щ и сь  лица) (Фамилия, инициалы)

2. УСТАНОВИЛ: '
2.1 ««29» марта 2016 года в 11час.30мин. в месте общественного пользования по адресу Московская
область, г. Егорьевск, 1 микр. д. 23А,
ООО «ЕРСО» совершило административное правонарушение, ответственность за совершение
которого предусмотрена ст.22 п.2 Закона Московской области №  161/2004-03 от 30.11.2004 -
«Ненадлежащее состояние или содержание территории, -«наличие навалов мусора на контейнерной
площадки или вокруг нее» а именно ООО «ЕРСО» содержит контейнерную площадку для сбора
мусора с ж илых домов по адресу г. Егорьевск. 1 микр. у д. 23А в не надлеж ащем состоянии. На
контейнерной площадке и вокруг нее в наличии навалы мусора. Тем самым допущено нарушение ■

бований установленные, ст. 56 п.1, п .10 и ст. 58 п. 4 Закона Московской области № 191/2014-03
от 30.12.2014.

(краткое изложение обстоятельств, установленных при рассмотрении дела)

2.2 Учитывая обстоятельства изложенные в протоколе, а также отсутствие смягчающих и отягчающих
административную ответственность обстоятельств.

на основании ст.22 п. 2 Закона МО № 161/2004-03 от 30.11.2004г. «О государственном административно­
техническом надзоре и административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства, .
содержания объектов и производства работ на территории Московской области»,
3.ПОСТАНОВИЛ:

Признать виновным в совершении административного правонарушения ООО «ЕРСО» и назначить
наказание в виде штрафа 50000 (пятьдесят тысяч) рублей на ООО «ЕРСО» как на юридическое лицо

(прекратить производство по делу, назначить административное наказание в виде...)